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IT
	 SERVIZIO TAXI

ORARI E PREZZI
In caso di assenza di taxi chiamare il 
numero +39 0471 180000 (servizio 
dalle 07:00 alle 03:00).

A 	 Da Hotel Armentarola
C 	� A Passo Falzarego (10,2 km)

€ 7,00 pax | da 1 a 4 pax tariffa minima € 30,00
Dalle ore 08:30 alle ore 17:00
Tempo massimo di attesa dal momento della 
chiamata: 15 minuti

B 	 Da Capanna Alpina
C 	 A Passo Falzarego (10,4 km)

€ 7,00 pax | da 1 a 4 pax
tariffa minima € 30,00 

B 	 Da Capanna Alpina
A 	 A Hotel Armentarola (2,5 km)
€ 3,00 pax | da 1 a 4 pax tariffa minima € 12,00
Dalle ore 09:00 alle ore 17:00
Tempo massimo di attesa dal momento della
chiamata: 10 minuti

Il servizio si svolge nel rispetto delle misure per 
il contenimento dell‘emergenza Covid19.

DE
	 TAXI-SERVICE

FAHRPLÄNE UND PREISE
Sollten keine Taxis vorhanden sein, 
wählen Sie die Nummer +39 0471 180000 
(Service 07:00 - 03:00 Uhr).

A 	 Von Hotel Armentarola
C 	 Bis Falzarego Pass (10,2 km)

€ 7,00 pro Person | von 1 bis 4 Personen
Mindesttarif € 30,00
Von 08:30 bis 17:00 Uhr
Maximale Wartezeit ab Anruf: 15 Minuten

B 	 Von Capanna Alpina
C 	 Bis Falzarego Pass (10,4 km)

€ 7,00 pro Person | von 1 bis 4 Personen
Mindesttarif € 30,00

B 	 Von Capanna Alpina
A 	 Bis Hotel Armentarola (2,5 km)
€ 3,00 pro Person | von 1 bis 4 Personen 
Mindesttarif € 12,00
Von 09:00 bis 17:00 Uhr
Maximale Wartezeit ab Anruf: 10 Minuten

Der Dienst wird mit Einhaltung der Anti-Covid19-
Maßnahmen ausgeübt.

EN
	 TAXI SERVICE

SCHEDULES AND PRICES
If there are no taxis waiting, 
call the number +39 0471 180000 
(service 7.00 a.m. - 3.00 a.m.).

A 	 From Hotel Armentarola
C 	 To Passo Falzarego (10,2 km)

€ 7.00 per person | from 1 to 4 people 
min. charge € 30.00
From 8.30 a.m. to 5.00 p.m.
Max. waiting time from the call: 15 minutes

B 	 From Capanna Alpina
C 	 To Passo Falzarego (10,4 km)

€ 7.00 per person from 1 to 4 people 
min. charge € 30.00

B 	 From Capanna Alpina
A 	 To Hotel Armentarola (2,5 km)
€ 3.00 per person | from 1 to 4 people 
min. charge € 12.00
From 9.00 a.m. to 5.00 p.m.
Max. waiting time from the call: 10 minutes

The service is exercised respecting the 
measures against Covid19.

IT
	 SERVIZIO TRAINO 

CAVALLI
Fino al 31.01.22: 09:30 - 16:00
dal 01.02.22: 09:30 - 16:30
€ 3,00 pax

Il cavallo della razza di montagna norica è  
un cavallo da tiro pesante, robusto e longevo, 
originario delle valli alpine tra Italia e Austria.

Il servizio del traino cavalli non è attivo nel 
caso di chiusura del percorso sciabile dalla 
Capanna Alpina fino all’Armentarola.

Si prega la gentile clientela di rispettare la 
distanza di sicurezza durante il tempo di 
attesa.

DE
	 PFERDEDIENST

Bis 31.01.22: 09:30 - 16:00 Uhr
ab 01.02.22: 09:30 - 16:30 Uhr
€ 3,00 pro Person

Das Pferd der Bergrasse Noriker, ursprünglich 
aus den Alpentälern zwischen Italien und 
Österreich, ist ein schweres Zugpferd, kräftig 
und langlebig.

Der Pferdedienst wird bei Absperrung des 
Skiweges Capanna Alpina – Armentarola 
eingestellt.

Bitte halten Sie den Sicherheitsabstand 
während der Wartezeit.

EN
	 HORSE LIFT

Until 31.01.22: 9.30 a.m. - 4.00 p.m.
from 01.02.22: 9.30 a.m. - 4.30 p.m.
€ 3.00 per person

The horse of the mountain race Noriker, is 
a heavy draft horse, strong and long-lived, 
native of the Alpine valleys between Italy 
and Austria.

The horse lift is cancelled when the skitrail 
Capanna Alpina – Armentarola is closed. 

Please keep the safety 
distance during the 
waiting time.

official supplier

LOCATION

Corvara 1.568 m 
Str. Col Alt, 36 | I-39033 Corvara 
Tel. +39 0471 836176 | Fax +39 0471 836540 
corvara@altabadia.org

Colfosco 1.645 m 
Str. Pecëi, 2 | I-39033 Colfosco
Tel. +39 0471 836145 | Fax +39 0471 836744 
colfosco@altabadia.org

La Villa 1.433 m 
Str. Colz, 75 | I-39036 La Villa
Tel. +39 0471 847037 | Fax +39 0471 847277 
lavilla@altabadia.org

San Cassiano 1.537 m 
Str. Micurá de Rü, 26 | I-39036 San Cassiano
Tel. +39 0471 849422 | Fax +39 0471 849249 
sancassiano@altabadia.org

Badia 1.324 m 
Str. Pedraces, 29/A | I-39036 Badia
Tel. +39 0471 839695 | Fax +39 0471 839573 
badia@altabadia.org

La Val – Hiking Village 1.348 m 
Str. San Senese, 1 | I-39030 La Val
Tel. +39 0471 843072 | Fax +39 0471 843277 
laval@altabadia.org
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